man beslutat att koncernen med effekt från och med förvärvstidpunkten ska tillämpa
AcadeMedias tidigare tillämpning vad gäller hantering av uppstartskostnader. Effekten av de
nämnda justeringarna är beaktade i proformasammanställningar nedan.

Det bör observeras att nedan tillämpade redovisningsprinciper, främst avseende redovisning
av resultatet i juli som delvis periodiseras över resterande månader på läsåret, får till effekt
att första halvåret – givet oförändrad verksamhetsvolym – kommer att uppvisa ett högre
resultat än det andra halvåret.

Helår 2007

Resultaträkning (Mkr) AcadeMedia
Anew

Learning

Justeringar

Nya
koncernen

proforma

Nettoomsättning 489 841  0 1 330

Resultat före avskrivningar 51 91  -4 138

Resultat efter avskrivningar 44 70  -4 110

Nettoresultat 27 51  -15 63

Vinst per aktie (kr) 5,4 e.r.  e.r. 5,5

  AcadeMedia AB   l   Org. nr: 556057-2850
Göteborg:Skärgårdsgatan 4, 414 58 Göteborg, tel: 031-704 80 00, fax: 031-704 80 09

  Internet: www.academedia.se   l   E-post: information@academedia.se
[6]

  Jan - Juni 2008

Resultaträkning (Mkr) AcadeMedia
Anew

Learning

Justeringar

Nya
koncernen

proforma

Nettoomsättning 290 561  12 863

Resultat före avskrivningar 35 72  7 114

Resultat efter avskrivningar 30 59  7 96

Nettoresultat 18 44  -1 61

Vinst per aktie (kr) 3,1 e.r.  e.r. 5,1

Balansräkning 30 juni 2008
(Mkr) AcadeMedia

Anew
Learning

Justeringar

Nya
koncernen

proforma

Immateriella anläggningstillgångar 336 246  321 903

Materiella anläggningstillgångar 22 44  - 66

Finansiella anläggningstillgångar 4 -  - 4

Uppskjuten skattefordran 49 39  3 90

Omsättningstillgångar 84 100  -2 182

Likvida medel 39 73  - 112

Summa tillgångar 533 501  321 1 356

Eget kapital 272 220  27 518

Långfristiga, ej räntebärande skulder 17 4  - 21

Räntebärande skulder 162 68  275 504

Kortfristiga, ej räntebärande skulder 83 210  20 312

Summa eget kapital och skulder 533 501  321 1 356

Nettolåneskuld (-) / Nettokassa (+) -122 7  -275 -390

Eget kapital per aktie (kr) 47 e.r.  e.r. 43

Hade AcadeMedia tillämpat ovan nämnda redovisningsprinciper vid upprättandet av
årsredovisningen för perioden januari-december 2007 respektive delårsrapporten för perioden
januari-juni 2008 hade vinsten per aktie för dessa perioder uppgått till cirka 4,8 kr respektive
cirka 4,1 kr att jämföra med redovisad vinst per aktie om cirka 5,4 kr respektive cirka 3,1 kr.
AcadeMedias vinst per aktie för perioden januari-december 2007 ökar således från cirka 4,8 kr
före transaktionen (enligt harmoniserade redovisningsprinciper) till cirka 5,5 kr proforma,